[image: image1.png]1
-

v \\.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛХОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  26  августа  2015  года                                                                                            №  50
	Об утверждении цен на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением спорта «Волховский физкультурно-спортивный центр «Волхов»

В целях укрепления и развития материально-технической базы учреждений спорта, в соответствии с пунктом 27 части 2 статьи 24 Устава муниципального образования город Волхов Совет депутатов муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:

1. Утвердить цены на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением спорта «Волховский физкультурно-спортивный центр «Волхов», согласно Приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу Приложение № 2 к решению Совета депутатов муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области от 11 марта 2010 года № 1 «Об утверждении цен на платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями культуры и спорта МО город Волхов».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в газете «Провинция. Северо-Запад».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные депутатские комиссии по бюджету, налогам и экономическим вопросам, по социальным вопросам.

Глава муниципального образования

город Волхов

Волховского муниципального района
Ленинградской области
                                         Напсиков В.В.